
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 02.05.2025 06:12

Speed Radar sportovní radar

Cena: 2 589,- Kč
Dostupnost: Skladem
  
Kód zboží: 35295
Výrobce: Net Playz
Kategorie: Tréninkové pomůcky

Speed Radar sportovní radar
Rychlostní radar Speed Radar značky Net Playz je vhodný pro širokou škálu sportů. Využijete jej například při fotbale, tenisu, golfu, baseballu, hokeji, lakrosu
atd. Měření rychlosti patří ve sportu k základním činnostem, díky němu poznáte při tréninku svůj pokrok a pomůže Vám analyzovat svůj výkonnostní růst. Tento radar
má v přední části reproduktor pro hlasové oznámení naměřené rychlosti, díky jeho menším rozměrům (D x Š x V) 11 x 18 x 15 cm a nízké hmotnosti 380 g (bez
baterií) je lehce přenosný, stačí ho dát do batohu a vyrazit na trénink. Součástí balení je také navíc skládací stativ a přenosná taška pro radar. Radar je napájený
pomocí 5x AA baterií, které nejsou součástí balení.

Funkce:
- LED displej je dobře čitelný i z delší vzdálenosti
- hlasové oznámení naměřené rychlosti
- měří rychlost v rozmezí od 5 do 199 km/h (od 3 do 150 m/h)
- měří v jednotkách KPH nebo MPH
- ukládá posledních 10 měření
- součástí balení: radar, skládací stojánek, přenosná taška


